※このコメントはブロックの一部なので消さないでください※
このブロックは全シートに必要です。
このブロックには、承認図面に必要なマクロが組込まれています。
81619
CABLINE
R
-VS II 20P
HARNESS
CABLINE-VS II
20P HARNESS
81619
Confidential B
IH-210016
0
 200.0 ±5.0
 40.0 ±5.0
 3.0
 55.5 ±5.0
 3.0
 55.5 ±5.0
 3.0
 40.0 ±5.0
Pos.1 Pos.20
Pos.1Pos.20
④CABLE
⑥ACETATE TAPE
X
CONNECTOR 2CONNECTOR 1
 1.50 MAX.
BONDING
AREA
DETAIL X
(S=5/1)
⑤BONDING
 16.85
+
-
0.50
0.20
 6
.7
0
 + -
0
.5
0
0
.2
0
②SHELL-A
⑤BONDING
④CABLE
SOLDERING
 0
.8
7
 ±
0
.1
0
SOLDERING
⑤BONDING
①HOUSING ASS'Y
③LOCK BAR ASS'Y
ﾃｷｽﾄ入力はｺｺをﾀﾞﾌﾞﾙｸﾘｯｸ
CONNECTOR 1&2
(S=5/1)
NOTE.
　1. TO HANDLE THIS CONNECTOR
      YOU MUST READ AND FOLLOW THE INSTRUCTION MANUAL BELOW.
      I-PEX INSTRUCTION MANUAL No.HIM-17015.
  2. ELECTRIC CHARACTERICTICS
     WITHSTANDVOLTAGE : AC 250V LEAKAGE CURRENT 2.0mA MAX.
     INSULATION RESISTANCE : 50MΩ MIN. DC 100V
PART No.
81619-100B-02-D
PIN ASSIGNMENT
CONNECTOR 1 CABLE CONNECTOR 2
20 MICRO-COAXIAL AWG#40 50 OHM, BLUE 1
19 MICRO-COAXIAL AWG#40 50 OHM, BLUE 2
・
・
・
MICRO-COAXIAL AWG#40 50 OHM, BLUE
・
・
・
2 MICRO-COAXIAL AWG#40 50 OHM, BLUE 19
1 MICRO-COAXIAL AWG#40 50 OHM, BLUE 20
6 ACETATE TAPE - 3 BLACK
5 BONDING - - UV GLUE
4 CABLE - 20 MICRO-COAXIAL AWG #40 50 OHM, BLUE
3 LOCK BAR ASS'Y 20848-020T-01 2 CONNECTOR 1＆2
CABLINE-VS II PLUG P/N : 20846-020T-01
CONNECTOR TO BE MATED : 20849-020E-01
2 SHELL-A 3427-0201 2
1 HOUSING ASS'Y 20847-020T-01 2
NO. DESCRIPTION PARTS NO. QTY REMARKS
QKE-DFFDE06-02 REV.12
0 Z211239 Oct./12/'21K.B
1/1A3
mm
2:1
6 MAX.
DWG.
±2°
±0.5
±0.3
±0.2
CHK.
APP. DWG. No.
DATE
TITLE
APP.BYREV.
  REVISION RECORD
ECN DATE
ANGLE
30 OVER 120 MAX.
6 OVER 30 MAX.
UNIT
PROJECTION SERIES No.
SHEET REV.
SCALE
SIZE
CUSTOMER COPY
2021/10/12K.Baba
R.Takei
H.Ikari
GENERAL TOLERANCE.
追加ルール
　　    　　　　　＜新規発行図面より対応ください＞
◎図示表記
・　推奨パターン　RESIST　ARIA
・　推奨ケーブル寸法（FPC含む）
・　推奨ケーブル曲げ寸法
・　ボンディング表記
・　嵌合図に嵌合相手型番、全長寸法を表記
・　可動パーツエリア（可動パーツがある場合）
【基板の推奨パターンについて】
      ・メタルマスクの厚みと開口寸法を記載すること
   　　　　※開口率での表記不可
      ・コネクタ位置も表記
      ・パターン禁止エリア表記
【特許について】
      ・"PATENT REGISTERED"は要求あれば記載する
【寸法について】
      ・各製品に必要な寸法を表記
　　　　　外形寸法(L/W/H)、半田付部寸法は必須
　　　　　端子幅／ピッチ／C/T位置／吸着エリア etc...
　　　　　　　　　　　　※このコメントは確認後に削除してください
TITLEについて
ユーザー定義プロパティにて「TITLE」と「図番」を入力すると、
その内容は以下のブロックに表記されます。
必要なほうを図面に配置してください。
・Rマーク付
・Rマーク無
For DIGI-KEY CORPORATION